
        
 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL TIMIŞ 
P R I M A R U L 

    COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 
 

Dispoziţia  

Nr. 121 din 24.06.2014 
 

privind modificarea cuantumului indemnizaţiei lunare a primarului comunei Dudeştii Noi  
 

Având în vedere prevederile : 
a) Legii nr. 28/2014 pentru aprobarea O.U.G. nr. 103/2013 privind salarizarea 

personalului plătit din fonduri publice în anul 2014, precum şi alte măsuri în domeniul 
cheltuielilor publice , 

b) art. 10, alin. (1), precum şi a anexei I, capitolul IV, lit. C, pozitia nr. 20 - Funcţii de 
demnitate publică alese din cadrul organelor autorităţii publice locale la Legea-cadru nr. 
284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri publice; 

c) art. 57, alin. (5) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicată, 
cu modificările şi completările ulterioare, 

ţinând cont de Raportul de specialitate nr. 6064/24.06.2014 emis de Compartimentul de 
resurse umane al comunei Dudeştii Noi, 

 în temeiul prevederilor art. 68 alin. (1) şi art. 115 alin.(1) lit.a) din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
primarul comunei Dudeştii Noi emite următoarea dispoziţie : 

 
Art. 1.- Începând cu data de 01.07.2014 se modifică cuantumul indemnizaţiei lunare a 

primarului comunei Dudeştii Noi, domnul Alin-Adrian NICA, CNP                     , aceasta fiind de 
4.020 lei. 

Art.2.- Cu ducere la îndeplinire se încredinţează Compartimentul de contabilitate publică 
şi control intern din cadrul Direcției pentru gestionarea resurselor umane, a serviciilor publice, a 
bugetului local şi a patrimoniului. 

Art. 4.- Prezenta  se comunică : 
a) prefectului judeţului Timiş; 
b) compartimentului de contabilitate publică şi control intern; 
c) primarului comunei Dudeştii Noi. 

 
            PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                            Avizează pentru legalitate: 
                                                                                              SECRETARUL COMUNEI, 
                          Alin-Adrian NICA 
                                                                                        Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 
 
 

                       L.S.________________________ 
F4/A0                                                                                                                                             
ER/ER 

Ex.4 


